nepristatytrtr/nepakeistq prekiq kainos be PVM uZ kiekvien4 uZdelst4 valand4, yra maZesnis nei 30

EUR, Pardavejo mokamas minimaliq nuostoliq dydis yra 30 Eur.

10.2. Sutarties Bendrosios dalies 11.4 punkte nurody,tq Saliq i5 anksto sutartq minimaliq nuostoliq

dydis yra 7 procentai nuo Sutarties kainos be PVM ir sudaro 155,01 EUR (vienas Simtas

penkiasdeSimt penki EUR 1 ct).
t0.3. N.rr,rgalimos jegos aplinkybiq trukme - 30 (trisdesimt) dienq, taikant Sutarties Bendrosios

dalies 9.1.2 punkto s4lygas.

10.4. pardav6jas, fi.[c;"i pareikalavus, privalo pateikti gamintojo i5duotos kokybes atitikties

deklaracijas, kuri turi atitikti LST EN ISO/IEC 17050 reikalavimus, arba kito kokybg patvirtinandio